
Splash Meet Manager 11, 11.40934 Registered to Miejski Klub Plywacki 2016-01-29 13:45 - Strona 1

Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 29-1-2016

Konkurencja 9 Kobiet, 200m dowolny Open
2016-01-29 - 10:55 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 2:07.89 649 29.97 33.88 32.92 31.12
2. BAKUNIAK Hanna 96 MKP Szczecin 2:11.41 599 30.44 33.57 33.65 33.75
3. MICIAK Agata 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:14.34 560 30.50 33.79 35.40 34.65
4. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:15.29 549 31.85 34.53 35.19 33.72
5. KLESSA Helena 00 MKP Szczecin 2:15.82 542 31.15 33.59 35.27 35.81
6. OLSEN Madelen 99 Kongstensvommerne 2:16.46 535 30.59 34.33 35.64 35.90
7. URBAŃSKA Paulina 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:16.61 533 31.70 34.62 35.65 34.64
8. MARCZUK Zuzanna 01 Neptun Stargard 2:18.28 514 32.30 34.77 36.00 35.21
9. GROBLICA Joanna 00 MKP Szczecin 2:18.42 512 31.65 34.77 36.13 35.87

10. SOSNOWSKA Patrycja 99 Znicz Koszalin 2:18.43 512 30.59 33.73 35.95 38.16
11. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 2:18.57 510 31.92 34.61 36.28 35.76
12. MIĄSKO Julia 01 Neptun Stargard 2:19.70 498 32.07 35.33 36.81 35.49
13. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 2:21.43 480 31.80 35.69 37.02 36.92
14. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 2:22.57 469 33.44 36.19 37.17 35.77
15. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 2:22.62 468 32.38 36.45 37.30 36.49
16. KORYCKA Zuzanna 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:24.72 448 33.18 37.20 38.60 35.74
17. LISZTWAN Alicja 02 Znicz Koszalin 2:24.75 448 32.67 37.30 38.05 36.73
18. KAŁDUN Ewelina 02 MKP Szczecin 2:28.27 417 33.36 37.28 39.73 37.90
19. CZEPULANIS Alicja 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:32.57 382 34.48 39.19 40.32 38.58
20. SIEDLECKA Patrycja 00 Znicz Koszalin 2:33.62 375 34.25 38.05 40.45 40.87
21. FARYNOWSKA Estera 02 MKP Szczecin 2:50.74 273 38.64 43.78 45.16 43.16

16 lat

1. KLESSA Helena 00 MKP Szczecin 2:15.82 542 31.15 33.59 35.27 35.81
2. GROBLICA Joanna 00 MKP Szczecin 2:18.42 512 31.65 34.77 36.13 35.87
3. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 2:22.62 468 32.38 36.45 37.30 36.49
4. SIEDLECKA Patrycja 00 Znicz Koszalin 2:33.62 375 34.25 38.05 40.45 40.87

15 lat

1. URBAŃSKA Paulina 01 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:16.61 533 31.70 34.62 35.65 34.64
2. MARCZUK Zuzanna 01 Neptun Stargard 2:18.28 514 32.30 34.77 36.00 35.21
3. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 2:18.57 510 31.92 34.61 36.28 35.76
4. MIĄSKO Julia 01 Neptun Stargard 2:19.70 498 32.07 35.33 36.81 35.49

14 lat

1. MICIAK Agata 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:14.34 560 30.50 33.79 35.40 34.65
2. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:15.29 549 31.85 34.53 35.19 33.72
3. MICHALAK Anna 02 MKP Szczecin 2:21.43 480 31.80 35.69 37.02 36.92
4. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 2:22.57 469 33.44 36.19 37.17 35.77
5. KORYCKA Zuzanna 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:24.72 448 33.18 37.20 38.60 35.74
6. LISZTWAN Alicja 02 Znicz Koszalin 2:24.75 448 32.67 37.30 38.05 36.73
7. KAŁDUN Ewelina 02 MKP Szczecin 2:28.27 417 33.36 37.28 39.73 37.90
8. CZEPULANIS Alicja 02 MKP Słowianka Gorzów Wlkp.2:32.57 382 34.48 39.19 40.32 38.58
9. FARYNOWSKA Estera 02 MKP Szczecin 2:50.74 273 38.64 43.78 45.16 43.16

PK CHMIEL Zuzanna 04 MKP Szczecin 2:50.95 272 37.09 44.64 45.80 43.42


